|

KOLEJE MAEOPOLSKIE

"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
ul. Ractawicka 56/416

30-017 Krakéw
tel. 123071714

D1

Wieliczka - Mietniow - Dobranowice - Hucisko - Gdow - tapanéw

Termin kursowania
— > o | (d) [ (B) | (D) | (D) [ (B) [ (D) | (D) | (D) [ (B) | (D) | (D) [ (D) [ (D) | (D) | (D) [ (D) | (D)
Miejscowos¢ Przystanek

przyjazd pociqgu SKA1 z Krakowa 05:59 | 07:00 | 08:00 | 09:01 15:01 | 16:02 | 17:07 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:14 | 23:16
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 05:08 | 06:05 | 07:06 | 08:06 | 09:08 | 10:30 | 12:00 | 13:10 | 14:05 | 15:06 | 16:08 | 17:12 | 18:17 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:10 | 06:07 | 07:08 | 08:08 | 09:10 | 10:32 | 12:02 | 13:12 | 14:07 | 15:08 | 16:10 | 17:14 | 18:19 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 05:11 | 06:08 | 07:09 | 08:09 | 09:11 | 10:33 | 12:03 | 13:13 | 14:08 | 15:09 | 16:11 | 17:15 | 18:20 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
Roznowa Dobczycka n/z 05:13 | 06:10 | 07:11 | 08:11 | 09:13 | 10:35 | 12:05 | 13:15 | 14:10 | 15:11 | 16:13 | 17:17 | 18:22 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25
Mietniéw Mietnidéw | n/z 05:14 | 06:11 | 07:12 | 08:12 | 09:14 | 10:36 | 12:06 | 13:16 | 14:11 | 15:12 | 16:14 | 17:18 | 18:23 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
Mietnidw Mietniéw Il n/z 05:14 | 06:11 | 07:12 | 08:12 | 09:14 | 10:36 | 12:06 | 13:16 | 14:11 | 15:12 | 16:14 | 17:18 | 18:23 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
Mietniéw Mietniow Ill n/z 05:15| 06:12 | 07:13 | 08:13 | 09:15 | 10:37 | 12:07 | 13:17 | 14:12 | 15:13 | 16:15 | 17:19 | 18:24 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27
Mietnidw Mietniéw IV n/z 05:16 | 06:13 | 07:14 | 08:14 | 09:16 | 10:38 | 12:08 | 13:18 | 14:13 | 15:14 | 16:16 | 17:20 | 18:25 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Chorggwica Choragwica I n/z 05:17 | 06:14 | 07:15 | 08:15 | 09:17 | 10:39 | 12:09 | 13:19 | 14:14 | 15:15 | 16:17 | 17:21 | 18:26 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Chorggwica Choragwica IV n/z 05:18 | 06:15 | 07:16 | 08:16 | 09:18 | 10:40 | 12:10 | 13:20 | 14:15 | 15:16 | 16:18 | 17:22 | 18:27 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Chorggwica Choragwica Il n/z 05:19 | 06:16 | 07:17 | 08:17 | 09:19 | 10:41 | 12:11 | 13:21 | 14:16 | 15:17 | 16:19 | 17:23 | 18:28 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:31
Chorggwica Choragwica V n/z 05:20 | 06:17 | 07:18 | 08:18 | 09:20 | 10:42 | 12:12 | 13:22 | 14:17 | 15:18 | 16:20 | 17:24 | 18:29 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Chorggwica Choragwica Ill n/z 05:21| 06:18 | 07:19 | 08:19 | 09:21 | 10:43 | 12:13 | 13:23 | 14:18 | 15:19 | 16:21 | 17:25 | 18:30 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Grajow Grajéw VIl n/z 05:22 | 06:19 | 07:20 | 08:20 | 09:22 | 10:44 | 12:14 | 13:24 | 14:19 | 15:20 | 16:22 | 17:26 | 18:31 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
Dobranowice Dobranowice V n/z 05:23 | 06:20 | 07:21 | 08:21 | 09:23 | 10:45 | 12:15 | 13:25 | 14:20 | 15:21 | 16:23 | 17:27 | 18:32 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35
Dobranowice Dobranowice | n/z 05:24 | 06:21 | 07:22 | 08:22 | 09:24 | 10:48 | 12:18 | 13:28 | 14:23 | 15:24 | 16:26 | 17:30 | 18:35 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:25| 06:22 | 07:23 | 08:23 | 09:25 | 10:49 | 12:19 | 13:29 | 14:24 | 15:25 | 16:27 | 17:31 | 18:36 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:26 | 06:23 | 07:24 | 08:24 | 09:26 | 10:50 | 12:20 | 13:30 | 14:25 | 15:26 | 16:28 | 17:32 | 18:37 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38
Dobranowice Dobranowice IV n/z 05:28 | 06:25 | 07:26 | 08:26 | 09:28 | 10:52 | 12:22 | 13:32 | 14:27 | 15:28 | 16:30 | 17:34 | 18:39 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40
Hucisko Hucisko Il n/z 05:29 | 06:26 | 07:27 | 08:27 | 09:29 | 10:53 | 12:23 | 13:33 | 14:28 | 15:29 | 16:31 | 17:35 | 18:40 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41
Hucisko Hucisko | 05:31| 06:28 | 07:29 | 08:29 | 09:31 | 10:55 | 12:25 | 13:35| 14:30 | 15:31 | 16:33 | 17:37 | 18:42 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
Kunice Kunice 05:35 | 06:32 | 07:33 | 08:33 | 09:35 | 10:59 | 12:29 | 13:39 | 14:34 | 15:35 | 16:37 | 17:41 | 18:46 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Fatkowice Fatkowice 05:38 | 06:35| 07:36 | 08:36 | 09:38 | 11:02 | 12:32 | 13:42 | 14:37 | 15:38 | 16:40 | 17:44 | 18:49 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50
Gdow Gdow 05:40 | 06:37 | 07:38 | 08:38 | 09:40 | 11:04 | 12:34 | 13:44 | 14:39 | 15:40 | 16:42 | 17:46 | 18:51 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Gdow Gdow Petla 05:43 | 06:40 | 07:41 | 08:41 | 09:43 | 11:07 | 12:37 | 13:47 | 14:42 | 15:43 | 16:45 | 17:49 | 18:54 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 05:45 | 06:42 | 07:43 | 08:43 | 09:45 | 11:09 | 12:39 | 13:49 | 14:44 | 15:45 | 16:47 | 17:51 | 18:56 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
Podolany Podolany Skrzyzowanie 05:47 | 06:44 | 07:45 | 08:45 | 09:47 | 11:11 | 12:41 | 13:51 | 14:46 | 15:47 | 16:49 | 17:53 | 18:58 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
Podolany Podolany 05:48 | 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:48 | 11:12 | 12:42 | 13:52 | 14:47 | 15:48 | 16:50 | 17:54 | 18:59 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 00:00
Zagorzany Zagoérzany Szkota 05:50 | 06:47 | 07:48 | 08:48 | 09:50 | 11:14 | 12:44 | 13:54 | 14:49 | 15:50 | 16:52 | 17:56 | 19:01 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:02
Zagorzany Zagodrzany Wymystéow 05:53 | 06:50 | 07:51 | 08:51 | 09:53 | 11:17 | 12:47 | 13:57 | 14:52 | 15:53 | 16:55 | 17:59 | 19:04 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 00:05
tapanow tapanow Krakowska 05:55 | 06:52 | 07:53 | 08:53 | 09:55 | 11:19 | 12:49 | 13:59 | 14:54 | 15:55 | 16:57 | 18:01 | 19:06 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07
tapanéw tapanéw Rynek 05:58 | 06:55 | 07:56 | 08:56 | 09:58  11:22 | 12:52 | 14:02 | 14:57 | 15:58 | 17:00 | 18:04 | 19:09 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 00:10

Rozkfad jazdy wain

y od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.

LEGENDA:

(D)

- kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat

00:00

- kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




PN

KOLEJE MAEOPOLSKIE

"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
ul. Ractawicka 56/416

30-017 Krakéw
tel. 123071714

D1

tapandéw - Gdow - Hucisko - Dobranowice - Mietniéow - Wieliczka

Termin kursowania
— = D) | O | O | (D) | (D) | (D) | (D) | (D) [ (D) | (D) | (D) [ (D) [ (D) [ (D) [ (D) [ (D) [ (D) [ (D)
Miejscowos¢ Przystanek

tapanéw tapanéw Rynek 03:41 | 04:10 | 05:10 | 06:10 | 07:10 | 08:11 | 09:11 | 10:15 | 11:30 | 13:00 | 14:10 | 15:10 | 16:15 | 17:20 | 18:20 | 20:25 | 21:25 | 22:25
tapanéw tapanoéw Krakowska 03:44 | 04:13 | 05:13 | 06:13 | 07:13 | 08:14 | 09:14 | 10:18 | 11:33 | 13:03 | 14:13 | 15:13 | 16:18 | 17:23 | 18:23 | 20:28 | 21:28 | 22:28
Zagorzany Zagérzany Wymystow 03:46 | 04:15 | 05:15 | 06:15 | 07:15 | 08:16 | 09:16 | 10:20 | 11:35 | 13:05 | 14:15 | 15:15 | 16:20 | 17:25 | 18:25 | 20:30 | 21:30 | 22:30
Zagorzany Zagorzany Szkota 03:49 | 04:18 | 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:19 | 09:19 | 10:23 | 11:38 | 13:08 | 14:18 | 15:18 | 16:23 | 17:28 | 18:28 | 20:33 | 21:33 | 22:33
Podolany Podolany 03:51 | 04:20 | 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:21 | 09:21 | 10:25 | 11:40 | 13:10 | 14:20 | 15:20 | 16:25 | 17:30 | 18:30 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Podolany Podolany Skrzyzowanie 03:52 | 04:21 | 05:21 | 06:22 | 07:22 | 08:23 | 09:23 | 10:26 | 11:41 | 13:11 | 14:21 | 15:21 | 16:26 | 17:31 | 18:31 | 20:36 | 21:36 | 22:36
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 03:54 [ 04:23 | 05:23 | 06:24 | 07:24 | 08:25 | 09:25 | 10:28 | 11:43 | 13:13 | 14:23 | 15:23 | 16:28 | 17:33 | 18:33 | 20:38 | 21:38 | 22:38
Gdow Gdow Petla 03:56 | 04:25 | 05:25 | 06:27 | 07:27 | 08:28 | 09:28 | 10:30 | 11:45 | 13:15 | 14:25| 15:25| 16:30 | 17:35 | 18:35 | 20:40 | 21:40 | 22:40
Gdéw Gdow 03:59 | 04:28 | 05:28 | 06:30 | 07:30 | 08:31 [ 09:31 | 10:33 | 11:48 | 13:18 | 14:28 | 15:28 | 16:33 | 17:38 | 18:38 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Dobranowice Fatkowice 04:01 | 04:30 | 05:30 | 06:32 | 07:32 | 08:33 | 09:33 | 10:35| 11:50 | 13:20 | 14:30 | 15:30 | 16:35 | 17:40 | 18:40 | 20:45 | 21:45 | 22:45
Dobranowice Kunice 04:04 | 04:33 | 05:33 | 06:35 | 07:35 | 08:36 | 09:36 | 10:38 | 11:53 | 13:23 | 14:33 | 15:33 | 16:38 | 17:43 | 18:43 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Hucisko Hucisko | 04:08 | 04:37 | 05:37 | 06:39 | 07:39 | 08:40 | 09:40 | 10:42 | 11:57 | 13:27 | 14:37 | 15:37 | 16:42 | 17:47 | 18:47 | 20:52 | 21:52 | 22:52
Hucisko Hucisko Il n/z 04:10 | 04:39 | 05:39 | 06:41 | 07:41 | 08:42 | 09:42 | 10:44 | 11:59 | 13:29 | 14:39 | 15:39 | 16:44 | 17:49 | 18:49 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Dobranowice Dobranowice IV n/z 04:11 | 04:40 | 05:40 | 06:42 | 07:42 | 08:43 | 09:43 | 10:45 | 12:00 | 13:30 | 14:40 | 15:40 | 16:45| 17:50 | 18:50 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:13 | 04:42 | 05:42 | 06:44 | 07:44 | 08:45 | 09:45 | 10:47 | 12:02 | 13:32 | 14:42 | 15:42 | 16:47 | 17:52 | 18:52 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:14 | 04:43 | 05:43 | 06:45 | 07:45 | 08:46 | 09:46 | 10:48 | 12:03 | 13:33 | 14:43 | 15:43 | 16:48 | 17:53 | 18:53 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Dobranowice Dobranowice | n/z 04:15 | 04:44 | 05:44 | 06:46 | 07:46 | 08:47 | 09:47 | 10:49 | 12:04 | 13:34 | 14:44 | 15:44 | 16:49 | 17:54 | 18:54 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Dobranowice Dobranowice V n/z 04:16 | 04:45 | 05:45 | 06:47 | 07:47 | 08:48 | 09:48 | 10:50 | 12:05 | 13:35 | 14:45 | 15:45 | 16:50 | 17:55 | 18:55 | 21:00 | 22:00 | 23:00
Grajéw Grajéw VIl n/z 04:17 | 04:46 | 05:46 | 06:48 | 07:48 | 08:49 | 09:49 | 10:51 | 12:06 | 13:36 | 14:46 | 15:46 | 16:51 | 17:56 | 18:56 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Chorggwica Choragwica Ill n/z 04:18 | 04:47 | 05:47 | 06:49 | 07:49 | 08:50 | 09:50 | 10:52 | 12:07 | 13:37 | 14:47 | 15:47 | 16:52 | 17:57 | 18:57 | 21:02 | 22:02 | 23:02
Chorggwica Choragwica V n/z 04:19 | 04:48 | 05:48 | 06:50 | 07:50 | 08:51 [ 09:51 | 10:53 | 12:08 | 13:38 | 14:48 | 15:48 | 16:53 | 17:58 | 18:58 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Chorggwica Choragwica Il n/z 04:20 | 04:49 | 05:49 | 06:51 | 07:51 | 08:52 | 09:52 | 10:54 | 12:09 | 13:39 | 14:49 | 15:49 | 16:54 | 17:59 | 18:59 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Chorggwica Choragwica IV n/z 04:21 | 04:50 | 05:50 | 06:52 | 07:52 | 08:53 [ 09:53 | 10:55 | 12:10 | 13:40 | 14:50 | 15:50 | 16:55 | 18:00 | 19:00 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Chorggwica Choragwica I n/z 04:22 | 04:51 | 05:51 | 06:53 | 07:53 | 08:54 | 09:54 | 10:56 | 12:11 | 13:41 | 14:51 | 15:51 | 16:56 | 18:01 | 19:01 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Mietniéw Mietniéw IV n/z 04:23 | 04:52 | 05:52 | 06:54 | 07:54 | 08:55 [ 09:55 | 10:57 | 12:12 | 13:42 | 14:52 | 15:52 | 16:57 | 18:02 | 19:02 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Mietniéw Mietniéw Ill n/z 04:24 | 04:53 | 05:53 [ 06:55 | 07:55 | 08:56 | 09:56 | 10:58 | 12:13 | 13:43 | 14:53 [ 15:53 | 16:58 | 18:03 | 19:03 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Mietniow Mietniéw Il n/z 04:25| 04:54 | 05:54 | 06:56 | 07:56 | 08:57 | 09:57 | 10:59 | 12:14 | 13:44 | 14:54 | 15:54 | 16:59 | 18:04 | 19:04 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Mietniéw Mietniéw | n/z 04:25 | 04:54 | 05:54 | 06:56 | 07:56 | 08:57 [ 09:57 | 10:59 | 12:14 | 13:44 | 14:54 | 15:54 | 16:59 | 18:04 | 19:04 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Wieliczka Dobczycka n/z 04:26 | 04:55 | 05:55 | 06:57 | 07:57 | 08:58 | 09:58 | 11:00 | 12:15 | 13:45 | 14:55 | 15:55 | 17:00 | 18:05 | 19:05 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 04:28 | 04:57 | 05:57 | 06:59 | 07:59 | 09:00 | 10:00 | 11:02 | 12:17 | 13:47 | 14:57 | 15:57 | 17:02 | 18:07 | 19:07 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:29 | 04:58 | 05:58 | 07:00 | 08:00 [ 09:01 | 10:01 | 11:03 | 12:18 | 13:48 | 14:58 | 15:58 | 17:03 | 18:08 | 19:08 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 04:31 | 05:00 | 06:00 | 07:02 | 08:02 | 09:03 | 10:03 | 11:05 | 12:20 | 13:50 | 15:00 | 16:00 | 17:05 | 18:10 | 19:10 | 21:15 | 22:15 | 23:15

odjazd pociqggu SKA1 do Krakowa 5:06 | 6:06 | 7:07 | 8:07 |09:10 15:09 | 16:09 | 17:14 | 18:18 | 19:18 | 21:21 | 22:23 | 23:23
Rozktad jazdy wazny od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.
LEGENDA:

(D) - kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat
00:00 - kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




|

KOLEJE MAEOPOLSKIE

"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
ul. Ractawicka 56/416

30-017 Krakéw
tel. 123071714

D1

Wieliczka - Mietniow - Dobranowice - Hucisko - Gdow - tapanéw

Termin kursowania
Micjscowosé Praystanck (6) | (6) | (6) | (6) | (6) [ (6) | (6) | (6) | (6) | (B) [ (6) | (6) [ (B) | (6)

przyjazd pociqgu SKA1 z Krakowa 05:59 | 07:00 | 08:00 | 09:01 | 10:15 | 12:06 | 13:09 | 13:54 | 15:01 | 17:07 | 19:11 | 21:11 | 23:16
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 05:08 | 06:05 | 07:06 | 08:06 | 09:08 | 10:22 | 12:12 | 13:14 | 14:05 | 15:10 | 17:15 | 19:18 | 21:20 | 23:20
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:10 | 06:07 | 07:08 | 08:08 | 09:10 | 10:24 | 12:14 | 13:16 | 14:07 | 15:12 | 17:17 | 19:20 | 21:22 | 23:22
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 05:11 | 06:08 | 07:09 | 08:09 | 09:11 | 10:25 | 12:15 | 13:17 | 14:08 | 15:13 | 17:18 | 19:21 | 21:23 | 23:23
Roznowa Dobczycka n/z 05:13 | 06:10 | 07:11 | 08:11 | 09:13 | 10:27 | 12:17 | 13:19 | 14:10 | 15:15| 17:20 | 19:23 | 21:25 | 23:25
Mietniow Mietniow | n/z 05:14 | 06:11 | 07:12 | 08:12 | 09:14 | 10:28 | 12:18 | 13:20 | 14:11 | 15:16 | 17:21 | 19:24 | 21:26 | 23:26
Mietniow Mietniow Il n/z 05:14 | 06:11 | 07:12 | 08:12 | 09:14 | 10:28 | 12:18 | 13:20 | 14:11 | 15:16 | 17:21 | 19:24 | 21:26 | 23:26
Mietniow Mietniow Ill n/z 05:15| 06:12 | 07:13 | 08:13 [ 09:15 | 10:29 | 12:19 | 13:21 | 14:12 | 15:17 | 17:22 | 19:25 | 21:27 | 23:27
Mietniow Mietnioéw IV n/z 05:16 | 06:13 | 07:14 | 08:14 | 09:16 | 10:30 | 12:20 | 13:22 | 14:13 | 15:18 | 17:23 | 19:26 | 21:28 | 23:28
Chorqgwica Choragwica I n/z 05:17 | 06:14 | 07:15 | 08:15 | 09:17 | 10:31 | 12:21 | 13:23 | 14:14 | 15:19 | 17:24 | 19:27 | 21:29 | 23:29
Chorggwica Choragwica IV n/z 05:18 | 06:15 | 07:16 | 08:16 | 09:18 | 10:32 | 12:22 | 13:24 | 14:15| 15:20 | 17:25 | 19:28 | 21:30 | 23:30
Chorqgwica Choragwica Il n/z 05:19 | 06:16 | 07:17 | 08:17 | 09:19 | 10:33 | 12:23 | 13:25| 14:16 | 15:21 | 17:26 | 19:29 | 21:31 | 23:31
Chorqgwica Choragwica V n/z 05:20 | 06:17 | 07:18 | 08:18 | 09:20 | 10:34 | 12:24 | 13:26 | 14:17 | 15:22 | 17:27 | 19:30 | 21:32 | 23:32
Chorqgwica Choragwica Ill n/z 05:21 | 06:18 | 07:19 | 08:19 | 09:21 | 10:35| 12:25| 13:27 | 14:18 | 15:23 | 17:28 | 19:31 | 21:33 | 23:33
Grajow Grajow VIl n/z 05:22 | 06:19 | 07:20 | 08:20 | 09:22 | 10:36 | 12:26 | 13:28 | 14:19 | 15:24 | 17:29 | 19:32 | 21:34 | 23:34
Dobranowice Dobranowice V n/z 05:23 | 06:20 | 07:21 | 08:21 | 09:23 | 10:37 | 12:27 | 13:29 | 14:20 | 15:25 | 17:30 | 19:33 | 21:35 | 23:35
Dobranowice Dobranowice | n/z 05:24 | 06:21 | 07:22 | 08:22 | 09:24 | 10:38 | 12:28 | 13:30 | 14:21 | 15:26 | 17:31 | 19:34 | 21:36 | 23:36
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:25 | 06:22 | 07:23 | 08:23 | 09:25 | 10:39 | 12:29 | 13:31 | 14:22 | 15:27 | 17:32 | 19:35 | 21:37 | 23:37
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:26 | 06:23 | 07:24 | 08:24 | 09:26 | 10:40 | 12:30 | 13:32 | 14:23 | 15:28 | 17:33 | 19:36 | 21:38 | 23:38
Dobranowice Dobranowice IV n/z 05:28 | 06:25 | 07:26 | 08:26 | 09:28 | 10:42 | 12:32 | 13:34 | 14:25 | 15:30 | 17:35| 19:38 | 21:40 | 23:40
Hucisko Hucisko Il n/z 05:29 | 06:26 | 07:27 | 08:27 | 09:29 | 10:43 | 12:33 | 13:35 | 14:26 | 15:31 | 17:36 | 19:39 | 21:41 | 23:41
Hucisko Hucisko | 05:31  06:28 | 07:29 | 08:29 | 09:31 | 10:45 | 12:35 | 13:37 | 14:28 | 15:33 | 17:38 | 19:41 | 21:43 | 23:43
Kunice Kunice 05:35| 06:32 | 07:33 | 08:33 | 09:35 | 10:49 | 12:39 | 13:41 | 14:32 | 15:37 | 17:42 | 19:45 | 21:47 | 23:47
Fatkowice Fatkowice 05:38 [ 06:35 | 07:36 | 08:36 | 09:38 | 10:52 | 12:42 | 13:44 | 14:35 | 15:40 | 17:45 | 19:48 | 21:50 | 23:50
Gdow Gdoéw 05:40 | 06:37 | 07:38 | 08:38 | 09:40 | 10:54 | 12:44 | 13:46 | 14:37 | 15:42 | 17:47 | 19:50 | 21:52 | 23:52
Gdow Gdow Petla 05:43 | 06:40 | 07:41 | 08:41 | 09:43 | 10:57 | 12:47 | 13:49 | 14:40 | 15:45 | 17:50 | 19:53 | 21:55 | 23:55
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 05:45 | 06:42 | 07:43 | 08:43 | 09:45 | 10:59 | 12:49 | 13:51 | 14:42 | 15:47 | 17:52 | 19:55 | 21:57 | 23:57
Podolany Podolany Skrzyzowanie 05:47 | 06:44 | 07:45 | 08:45| 09:47 | 11:01 | 12:51 | 13:53 | 14:44 | 15:49 | 17:54 | 19:57 | 21:59 | 23:59
Podolany Podolany 05:48 | 06:45 | 07:46 | 08:46 | 09:48 | 11:02 | 12:52 | 13:54 | 14:45 | 15:50 | 17:55 | 19:58 | 22:00 | 00:00
Zagorzany Zagorzany Szkota 05:50 | 06:47 | 07:48 | 08:48 | 09:50 | 11:04 | 12:54 | 13:56 | 14:47 | 15:52 | 17:57 | 20:00 | 22:02 | 00:02
Zagorzany Zagorzany Wymystéw 05:53 | 06:50 | 07:51 | 08:51 | 09:53 | 11:07 | 12:57 | 13:59 | 14:50 | 15:55 | 18:00 | 20:03 | 22:05 | 00:05
tapanow tapanow Krakowska 05:55 | 06:52 | 07:53 | 08:53 | 09:55 | 11:09 | 12:59 | 14:01 | 14:52 | 15:57 | 18:02 | 20:05 | 22:07 | 00:07
tapanéw tapanéw Rynek 05:58 | 06:55 | 07:56 | 08:56 | 09:58 | 11:12 | 13:02 | 14:04 | 14:55 ( 16:00 | 18:05 | 20:08 | 22:10 | 00:10
Rozktad jazdy wazny od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.
LEGENDA:

(6) - kursuje w soboty oprécz swigt
00:00 - kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




|

KOLEJE MAEOPOLSKIE

"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
ul. Ractawicka 56/416

30-017 Krakéw
tel. 123071714

D1

tapandéw - Gdow - Hucisko - Dobranowice - Mietniéow - Wieliczka

Termin kursowania
Micjscowosé Praystanck (6) | (6) | (6) | (6) | (6) [ (6) | (6) | (6) | (6) | (B) [ (6) | (6) [ (B) | (6)

tapanow tapanéw Rynek 03:50 | 05:08 | 06:08 | 07:08 | 08:10 | 09:30 | 10:15 | 12:16 | 13:10 | 14:10 | 16:15 | 18:20 | 20:25 | 22:25
tapanéw tapanow Krakowska 03:53 | 05:11 | 06:11 | 07:11 | 08:13 [ 09:33 | 10:18 | 12:19 | 13:13 | 14:13 | 16:18 | 18:23 | 20:28 | 22:28
Zagorzany Zagoérzany Wymystow 03:55 | 05:13 | 06:13 | 07:13 | 08:15 | 09:35 | 10:20 | 12:21 | 13:15 | 14:15 | 16:20 | 18:25| 20:30 | 22:30
Zagorzany Zagorzany Szkota 03:58 | 05:16 | 06:16 | 07:16 | 08:18 | 09:38 | 10:23 | 12:24 | 13:18 | 14:18 | 16:23 | 18:28 | 20:33 | 22:33
Podolany Podolany 04:00 | 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:20 | 09:40 | 10:25 | 12:26 | 13:20 | 14:20 | 16:25 | 18:30 | 20:35 | 22:35
Podolany Podolany Skrzyzowanie 04:01 | 05:19 | 06:19 | 07:19 | 08:21 | 09:41 | 10:26 | 12:27 | 13:21 | 14:21 | 16:26 | 18:31 | 20:36 | 22:36
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 04:03 | 05:21 | 06:21 | 07:21 | 08:23 | 09:43 | 10:28 | 12:29 | 13:23 | 14:23 | 16:28 | 18:33 | 20:38 | 22:38
Gdow Gdow Petla 04:05 | 05:23 | 06:23 | 07:23 | 08:25 [ 09:45 | 10:30 | 12:31 | 13:25 | 14:25| 16:30 | 18:35 | 20:40 | 22:40
Gdow Gdoéw 04:08 [ 05:26 | 06:26 | 07:26 | 08:28 | 09:48 | 10:33 | 12:34 | 13:28 | 14:28 | 16:33 | 18:38 | 20:43 | 22:43
Dobranowice Fatkowice 04:10 | 05:28 | 06:28 | 07:28 | 08:30 [ 09:50 | 10:35 | 12:36 | 13:30 | 14:30 | 16:35 | 18:40 | 20:45 | 22:45
Dobranowice Kunice 04:13 | 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:33 | 09:53 | 10:38 | 12:39 | 13:33 | 14:33 | 16:38 | 18:43 | 20:48 | 22:48
Hucisko Hucisko | 04:17 | 05:35 | 06:35 | 07:35 | 08:37 | 09:57 | 10:42 | 12:43 | 13:37 | 14:37 | 16:42 | 18:47 | 20:52 | 22:52
Hucisko Hucisko Il n/z 04:19 | 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:39 | 09:59 | 10:44 | 12:45 | 13:39 | 14:39 | 16:44 | 18:49 | 20:54 | 22:54
Dobranowice Dobranowice IV n/z 04:20 | 05:38 | 06:38 | 07:38 | 08:40 | 10:00 | 10:45 | 12:46 | 13:40 | 14:40 | 16:45 | 18:50 | 20:55 | 22:55
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:22 | 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:42 | 10:02 | 10:47 | 12:48 | 13:42 | 14:42 | 16:47 | 18:52 | 20:57 | 22:57
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:23 | 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:43 | 10:03 | 10:48 | 12:49 | 13:43 | 14:43 | 16:48 | 18:53 | 20:58 | 22:58
Dobranowice Dobranowice I n/z 04:24 | 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:44 | 10:04 | 10:49 | 12:50 | 13:44 | 14:44 | 16:49 | 18:54 | 20:59 | 22:59
Dobranowice Dobranowice V n/z 04:25 | 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:45 | 10:05 | 10:50 | 12:51 | 13:45 | 14:45| 16:50 | 18:55 | 21:00 | 23:00
Grajow Grajéw Vil n/z 04:26 | 05:44 | 06:44 | 07:44 | 08:46 | 10:06 | 10:51 | 12:52 | 13:46 | 14:46 | 16:51 | 18:56 | 21:01 | 23:01
Chorggwica Choragwica Ill n/z 04:27 | 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:47 | 10:07 | 10:52 | 12:53 | 13:47 | 14:47 | 16:52 | 18:57 | 21:02 | 23:02
Chorgqgwica Choragwica V n/z 04:28 | 05:46 | 06:46 | 07:46 | 08:48 | 10:08 | 10:53 | 12:54 | 13:48 | 14:48 | 16:53 | 18:58 | 21:03 | 23:03
Chorggwica Choragwica Il n/z 04:29 | 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:49 | 10:09 | 10:54 | 12:55 | 13:49 | 14:49 | 16:54 | 18:59 | 21:04 | 23:04
Chorgqgwica Choragwica IV n/z 04:30 | 05:48 | 06:48 | 07:48 | 08:50 | 10:10 | 10:55 | 12:56 | 13:50 | 14:50 | 16:55 | 19:00 | 21:05 | 23:05
Chorggwica Choragwica I n/z 04:31 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:51 | 10:11 | 10:56 | 12:57 | 13:51 | 14:51 | 16:56 | 19:01 | 21:06 | 23:06
Mietniéw Mietniéw IV n/z 04:32 | 05:50 | 06:50 | 07:50 | 08:52 | 10:12 | 10:57 | 12:58 | 13:52 | 14:52 | 16:57 | 19:02 | 21:07 | 23:07
Mietniéw Mietniéw Ill n/z 04:33 | 05:51 | 06:51 | 07:51 | 08:53 | 10:13 | 10:58 | 12:59 | 13:53 | 14:53 [ 16:58 | 19:03 | 21:08 | 23:08
Mietniow Mietniéw Il n/z 04:34 | 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:54 | 10:14 | 10:59 | 13:00 | 13:54 | 14:54 | 16:59 | 19:04 | 21:09 | 23:09
Mietniéw Mietniéw | n/z 04:34 | 05:52 | 06:52 | 07:52 | 08:54 | 10:14 | 10:59 | 13:00 | 13:54 | 14:54 | 16:59 | 19:04 | 21:09 | 23:09
Wieliczka Dobczycka n/z 04:35| 05:53 | 06:53 | 07:53 | 08:55| 10:15| 11:00 | 13:01 | 13:55| 14:55| 17:00 | 19:05 | 21:10 | 23:10
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 04:37 | 05:55| 06:55 | 07:55| 08:57 | 10:17 | 11:02 | 13:03 | 13:57 | 14:57 | 17:02 | 19:07 | 21:12 | 23:12
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:38 [ 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:58 | 10:18 | 11:03 | 13:04 | 13:58 | 14:58 | 17:03 | 19:08 | 21:13 | 23:13
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 04:40 | 05:58 | 06:58 | 07:58 | 09:00 [ 10:20 | 11:05 | 13:06 | 14:00 | 15:00 | 17:05 | 19:10 | 21:15 | 23:15

odjazd pociqggu SKA1 do Krakowa | 5:06 | 6:06 | 7:07 | 8:07 | 9:10 | 10:32 | 11:14 | 13:16 | 14:07 | 15:09 | 17:14 | 19:18 | 21:21 | 23:23

Rozkfad jazdy wainy od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.

LEGENDA:
(6) - kursuje w soboty oprécz swiat
00:00 - kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
A ul. Ractawicka 56/416
 —_ 30-017 Krakéw
KOLEJE MAEOPOLSKIE el 123071714
D 1 Wieliczka - Mietniéw - Dobranowice - Hucisko - Gdéw
- tapanow
Termin kursowania (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+)
Miejscowosé Przystanek (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b)

przyjazd pociggu SKA1 z Krakowa 08:00 | 11:07 | 13:09 | 15:01 | 17:07 | 19:11 | 21:11 | 23:16
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 05:08 | 08:06 | 11:15 | 13:14 | 15:10 | 17:15 | 19:18 | 21:20 | 23:20
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:10 | 08:08 [ 11:17 | 13:16 | 15:12 | 17:17 | 19:20 | 21:22 | 23:22
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 05:11| 08:09 | 11:18 | 13:17 | 15:13 | 17:18 | 19:21 | 21:23 | 23:23
Roznowa Dobczycka n/z 05:13 | 08:11| 11:20 | 13:19 | 15:15| 17:20 | 19:23 | 21:25 | 23:25
Mietniow Mietnidw | n/z 05:14 | 08:12 | 11:21 | 13:20| 15:16 | 17:21| 19:24 | 21:26 | 23:26
Mietniow Mietniéw Il n/z 05:14 | 08:12 | 11:21 | 13:20 | 15:16 | 17:21 | 19:24 | 21:26 | 23:26
Mietniow Mietnidw Ill n/z 05:15| 08:13 | 11:22 | 13:21 | 15:17 | 17:22| 19:25| 21:27 | 23:27
Mietniow Mietniéw IV n/z 05:16 | 08:14 | 11:23 | 13:22 | 15:18 | 17:23 | 19:26 | 21:28 | 23:28
Chorggwica Choragwica | n/z 05:17 | 08:15 | 11:24 | 13:23 | 15:19 | 17:24 | 19:27 | 21:29| 23:29
Chorggwica Choragwica IV n/z 05:18 | 08:16 | 11:25 | 13:24 | 15:20 | 17:25| 19:28 | 21:30 | 23:30
Chorggwica Choragwica Il n/z 05:19| 08:17 | 11:26 | 13:25| 15:21 | 17:26 | 19:29 | 21:31 | 23:31
Chorggwica Choragwica V n/z 05:20 [ 08:18 | 11:27 | 13:26 | 15:22 | 17:27 | 19:30 | 21:32 | 23:32
Chorggwica Choragwica lll n/z 05:21| 08:19 | 11:28 | 13:27 | 15:23 | 17:28 | 19:31 | 21:33 | 23:33
Grajow Grajow VIl n/z 05:22 | 08:20 | 11:29 | 13:28 | 15:24 | 17:29 | 19:32 | 21:34 | 23:34
Dobranowice Dobranowice V n/z 05:23 | 08:21 | 11:30 | 13:29| 15:25| 17:30 | 19:33 | 21:35| 23:35
Dobranowice Dobranowice | n/z 05:24 | 08:22 | 11:31 | 13:30| 15:26 | 17:31 | 19:34 | 21:36 | 23:36
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:25| 08:23 | 11:32 | 13:31 | 15:27 | 17:32| 19:35| 21:37 | 23:37
Dobranowice Dobranowice Il n/z 05:26 | 08:24 | 11:33 | 13:32| 15:28 | 17:33 | 19:36 | 21:38 | 23:38
Dobranowice Dobranowice IV n/z 05:28 | 08:26 | 11:35| 13:34| 15:30 | 17:35| 19:38 | 21:40 | 23:40
Hucisko Hucisko Il n/z 05:29 | 08:27 | 11:36 | 13:35| 15:31 | 17:36 | 19:39 | 21:41 | 23:41
Hucisko Hucisko | 05:31| 08:29 | 11:38 | 13:37 | 15:33 | 17:38 | 19:41 | 21:43 | 23:43
Kunice Kunice 05:35 | 08:33 | 11:42 | 13:41 | 15:37 | 17:42 | 19:45 | 21:47 | 23:47
Fatkowice Fatkowice 05:38 | 08:36 | 11:45| 13:44 | 15:40 | 17:45| 19:48 | 21:50 | 23:50
Gdéw Gdow 05:40 | 08:38 | 11:47 | 13:46 | 15:42 | 17:47 | 19:50 | 21:52 | 23:52
Gdow Gdow Petla 05:43 | 08:41 | 11:50 | 13:49| 15:45| 17:50 | 19:53 | 21:55| 23:55
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 05:45 | 08:43 | 11:52 | 13:51 | 15:47 | 17:52 | 19:55 | 21:57 | 23:57
Podolany Podolany Skrzyzowanie 05:47 | 08:45 | 11:54 | 13:53 | 15:49 | 17:54 | 19:57 | 21:59 | 23:59
Podolany Podolany 05:48 | 08:46 | 11:55 | 13:54 | 15:50 | 17:55 | 19:58 | 22:00 | 00:00
Zagorzany Zagobrzany Szkota 05:50 | 08:48 | 11:57 | 13:56 | 15:52 | 17:57 | 20:00 | 22:02 | 00:02
Zagorzany Zagdrzany Wymystow 05:53 [ 08:51 | 12:00 | 13:59 | 15:55 | 18:00 | 20:03 | 22:05 | 00:05
tapandow tapandéw Krakowska 05:55 | 08:53 | 12:02 | 14:01 | 15:57 | 18:02 | 20:05 | 22:07 | 00:07
tapanéw tapanéw Rynek 05:58 | 08:56 | 12:05 | 14:04 | 16:00 | 18:05 | 20:08 | 22:10 | 00:10
Rozktfad jazdy wainy od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.
LEGENDA:

(+) - kursuje w niedziele i $wieta
(b) - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzier Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
00:00 - kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
A ul. Ractawicka 56/416
| ——_ 30-017 Krakéw
KOLEJE MAEOPOLSKIE tel- 123071718
D 1 tapanow - Gdéw - Hucisko - Dobranowice - Mietniow -
Wieliczka
Termin kursowania (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+) (+)
Miejscowosé Przystanek (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b)

tapanow tapanéw Rynek 03:50 | 06:08 | 09:30 | 12:16 | 14:10 | 16:15 | 18:20 | 20:25 | 22:25
tapanow tapanéw Krakowska 03:53 [ 06:11 | 09:33 | 12:19| 14:13 | 16:18 | 18:23 | 20:28 | 22:28
Zagorzany Zagbrzany Wymystow 03:55 | 06:13 | 09:35| 12:21| 14:15| 16:20 | 18:25| 20:30 | 22:30
Zagorzany Zagodrzany Szkota 03:58 | 06:16 | 09:38 | 12:24 | 14:18 | 16:23 | 18:28 | 20:33 | 22:33
Podolany Podolany 04:00 | 06:18 | 09:40 | 12:26 | 14:20 | 16:25 | 18:30 | 20:35 | 22:35
Podolany Podolany Skrzyzowanie 04:01 [ 06:19 | 09:41 | 12:27 | 14:21 | 16:26 | 18:31 | 20:36 | 22:36
Zreczyce Zreczyce Srzyzowanie na Stadniki 04:03 | 06:21 | 09:43 | 12:29 | 14:23 | 16:28 | 18:33 | 20:38 | 22:38
Gdow Gdow Petla 04:05 | 06:23 | 09:45 | 12:31 | 14:25 | 16:30 | 18:35 | 20:40 | 22:40
Gdéw Gdow 04:08 | 06:26 | 09:48 | 12:34 | 14:28 | 16:33 | 18:38 | 20:43 | 22:43
Dobranowice Fatkowice 04:10 | 06:28 | 09:50 | 12:36 | 14:30 | 16:35 | 18:40 | 20:45 | 22:45
Dobranowice Kunice 04:13 | 06:31 | 09:53 | 12:39 | 14:33 | 16:38 | 18:43 | 20:48 | 22:48
Hucisko Hucisko | 04:17 | 06:35| 09:57 | 12:43 | 14:37 | 16:42 | 18:47 | 20:52 | 22:52
Hucisko Hucisko Il n/z 04:19| 06:37 | 09:59 | 12:45| 14:39 | 16:44 | 18:49 | 20:54 | 22:54
Dobranowice Dobranowice IV n/z 04:20 | 06:38 | 10:00 | 12:46 | 14:40 | 16:45 | 18:50 | 20:55 | 22:55
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:22 | 06:40 | 10:02 | 12:48 | 14:42 | 16:47 | 18:52 | 20:57 | 22:57
Dobranowice Dobranowice Il n/z 04:23 | 06:41 | 10:03 | 12:49 | 14:43 | 16:48 | 18:53 | 20:58 | 22:58
Dobranowice Dobranowice | n/z 04:24 | 06:42 | 10:04 | 12:50 | 14:44 | 16:49 | 18:54 | 20:59 | 22:59
Dobranowice Dobranowice V n/z 04:25| 06:43 | 10:05 | 12:51 | 14:45 | 16:50 | 18:55 | 21:00 | 23:00
Grajow Grajow VIl n/z 04:26 | 06:44 | 10:06 | 12:52 | 14:46 | 16:51 | 18:56 | 21:01 | 23:01
Chorggwica Choragwica Il n/z 04:27 | 06:45 | 10:07 | 12:53 | 14:47 | 16:52 | 18:57 | 21:02 | 23:02
Chorggwica Choragwica V n/z 04:28 | 06:46 | 10:08 | 12:54 | 14:48 | 16:53 | 18:58 | 21:03 | 23:03
Chorggwica Choragwica Il n/z 04:29 | 06:47 | 10:09 | 12:55 | 14:49 | 16:54 | 18:59 | 21:04 | 23:04
Chorggwica Choragwica IV n/z 04:30 | 06:48 | 10:10 | 12:56 | 14:50 | 16:55 | 19:00 | 21:05 | 23:05
Chorggwica Choragwica | n/z 04:31 | 06:49 | 10:11 | 12:57 | 14:51 | 16:56 | 19:01 | 21:06 | 23:06
Mietniow Mietniéw IV n/z 04:32 | 06:50 | 10:12 | 12:58 | 14:52 | 16:57 | 19:02 | 21:07 | 23:07
Mietniow Mietnidw Ill n/z 04:33 | 06:51 | 10:13 | 12:59 | 14:53 | 16:58 | 19:03 | 21:08 | 23:08
Mietniow Mietniéw Il n/z 04:34 | 06:52 | 10:14 | 13:00 | 14:54 | 16:59 | 19:04 | 21:09 | 23:09
Mietniow Mietnidw | n/z 04:34 | 06:52 | 10:14 | 13:00 | 14:54 | 16:59 | 19:04 | 21:09 | 23:09
Wieliczka Dobczycka n/z 04:35| 06:53 | 10:15| 13:01 | 14:55| 17:00 | 19:05 | 21:10 | 23:10
Wieliczka Wieliczka Chopina n/z 04:37 | 06:55 | 10:17 | 13:03 | 14:57 | 17:02 | 19:07 | 21:12 | 23:12
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:38 | 06:56 | 10:18 | 13:04 | 14:58 | 17:03 | 19:08 | 21:13 | 23:13
Wieliczka Wieliczka Rynek Kopalnia 04:40 | 06:58 | 10:20 | 13:06 | 15:00 [ 17:05 | 19:10 | 21:15 | 23:15

odjazd pociggu SKA1 do Krakowa | 5:06 | 7:07 | 10:32 | 13:16 | 15:09 | 17:14 | 19:18 | 21:21 | 23:23
Rozktfad jazdy wainy od 01.01.2022r. do 12.03.2022r.
LEGENDA:

(+) - kursuje w niedziele i $wieta
(b) - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzier Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
00:00 - kurs skomunikowany z pociggiem SKA 1




